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Taha Ayari förlänger avtalet 
 
AIK Fotboll kan med glädje meddela att klubben har kommit överens med 
Taha Ayari om en förlängning av avtalet. Den 19-årige mittfältaren som 
spelat för AIK sedan barnsben gjorde sin tävlingsdebut under säsongen 
2022 – och det har hittills blivit 49 tävlingsmatcher med ett poängfacit på 
två mål och tre målgivande passningar i den svartgula tröjan. Det nya 
avtalet sträcker sig till den 31 december 2028. 
 
– Vi är väldigt glada över att ha kommit överens med Taha om ett nytt avtal. 
Han har gjort ett extremt bra jobb under sin rehabiliteringsperiod, och ser 
starkare ut än någonsin. Taha är en fantastisk representant för AIK, både 
som person och fotbollsspelare, och vi ser fram emot att ha honom tillbaka 
på planen, säger Fredrik Wisur Hansen, AIK Fotbolls Head of scouting and 
recruitment. 
 
– Det känns otroligt fint att få förlänga mitt avtal med AIK. Den här klubben 
har en speciell plats i mitt hjärta då det var här allt började för mig som liten 
– och att nu få fortsätta resan känns både stort och meningsfullt. Det är en 
ära att fortsätta bära AIK-tröjan, och jag är både stolt och tacksam över 
förtroendet. Nu ser jag fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans med 
klubben och samtidigt göra allt jag kan för att bidra till svartgula 
framgångar, säger Taha Ayari. 
 
 
För en längre faktapresentation av Taha Ayari, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 

Presentationsbilder på Taha Ayari finns tillgängliga på Bildbyrån.  
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Wisur Hansen, Head of scouting and recruitment (herr) AIK 
Fotboll 
E-post: fredrik.wisur.hansen@aikfotboll.se 
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Fakta Taha Ayari 

19-årige Taha Ayari, född tisdagen den 10 maj 2005 på Karolinska 
sjukhuset i Solna, började som femåring att spela fotboll med 
knatteskolan i moderklubben Råsunda IS. Som sjuåring bytte Taha till 
AIK och gick via akademin vidare till juniorlagen. 2020 spelade Taha 15 
matcher med AIK:s P19-lag i Nationell Grupp 5, Nationell A3 och i 
Ligacupen och svarade för tolv mål. 2020 blev ett märkligt år med 
pandemin covid-19 och seriespelet sköts upp. Den 14 juni 2020 drog 
svensk fotboll igång igen efter tre månaders uppehåll med anledning av 
pandemin. Han debuterade under året även för klubbens P17-lag då AIK 
i P17 Allsvenskan Norra ställdes mot IFK Stocksund (1–2) inför 20 
åskådare på Skytteholms IP i Solna den 8 augusti 2020. 

2021 spelade Taha Ayari nio matcher med P16-laget och svarade för sju 
mål, men den mesta tiden under säsongen spelade han med P17-laget 
då AIK slutade på första plats i P17 Allsvenskan Norra. Det blev 17 
seriematcher och sex mål. Debutmålet kom hemma mot Östersunds FK 
(8–1) den 16 juni 2021 då han gjorde 4–0 i den 34:e matchminuten. De 
övriga målen gjorde Taha hemma mot Bele Barkarby FF (6–1), borta mot 
IK Frej Täby FF (7–1), hemma mot Älvsjö AIK FF (3–0), hemma mot 
Tullinge Triangel Pojkar FK (4–2) och hemma mot IFK Lidingö FK (4–0). 
Den 7 oktober 2021 gjorde Taha Ayari debut för AIK:s herrlag i en 
träningsmatch i Norrköping mot Jönköpings Södra IF (1–3). 

Under försäsongen 2022 spelade han i träningsmatchen borta mot IFK 
Norrköping FK (0–1) den 18 mars 2022. Under våren 2022 var Taha 
inbjuden av den holländska klubben Feyenoord för att besöka dem och 
bekanta sig med verksamheten. Han tillbringade merparten av året med 
P19-laget. Debuten för dem skedde borta mot Halmstads BK (1–3) i den 
andra omgången den 9 april 2022. Det första målet för P19 gjorde han i 
hemmamötet med Halmstads BK (7–3) inför 80 åskådare på 
Skytteholms IP i Solna den 30 juli 2022 då han svarade för 4–2-målet i 
den 57:e matchminuten.  

Debuten för AIK:s herrlag skedde i den andra omgången av Svenska 
cupen 2022/2023 då Gnaget ställdes mot Hudiksvalls Förenade FF (4–
2) inför 1 371 åskådare på Glysisvallen i Hudiksvall den 31 augusti 2022. 
Taha inledde på bänken i tröja nummer 35 under ledning av den 
tillförordnade chefstränaren Henok Goitom och ersatte Nabil Bahoui vid 
ställningen 1–1 i den 57:e matchminuten. Den allsvenska debuten skedde 
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fyra dagar senare då AIK tog emot Gif Sundsvall (4–0) inför 19 170 
åskådare på Friends Arena i Solna då han i den 87:e matchminuten 
ersatte sin bror Yasin Ayari. På stopptid spelade inhopparen Axel 
Björnström fram bollen till Taha Ayari till vänster i straffområdet och han 
brottades ner av Forrest Lasso. Domaren Granit Maqedonci signalerade 
för straffspark och mittbacken fick även syna det gula kortet. Sebastian 
Larsson klev fram till straffpunkten och satte bollen i det högra hörnet 
medan målvakten gick till det andra hörnet och det var 4–0 till AIK. 

Den 18 oktober 2022 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens 
med den då 17-årige Taha Ayari om ett avtal som sträcker sig fram till 
den 31 december 2025. Taha kommenterade sitt första A-lagskontrakt 
med klubben på följande vis: 

– ”Detta är en dröm som jag haft sedan jag var liten. Det är ett 
delmål som jag har haft och det känns skönt att få komma igång 
på ” riktigt” , speciellt när man är uppvuxen i Solna och spelat i AIK 
sedan barnsben vilket gör det extra stort.”  

Sex dagar senare fick Taha göra sina första minuter som kontrakterad 
A-lagsspelare när han i matchminut 66 fick äntra planen i bortamötet 
med IFK Göteborg i den 28:e omgången av Allsvenskan 2022 (1–0). 
Första tävlingsstarten kom i den sista omgången av seriespelet samma 
år när IF Elfsborg kom på besök till Solna. Taha tog plats på mittfältet 
tillsammans med bland annat Vincent Thill, Bilal Hussein och Sebastian 
Larsson. Efter en jämn första halvlek skulle uppförsbacken bli desto 
brantare under den andra akten när John Guidetti drog på sig sitt andra 
gula kort för dagen, och AIK var därmed desarmerat till tio man. Med 
knappt 20 minuter kvar av matchen fick Taha kliva av gräsmattan och 
in kom i stället Nabil Bahoui. Trots en man mindre på plan så såg det ut 
som att AIK skulle lyckas att hålla undan och klara av att plocka med sig 
en poäng, men med tio minuter kvar av det allsvenska mötet så klev 
Jacob Ondrejka fram och satte dit matchens enda mål (0–1). Förlusten 
innebar att AIK till slut placerade sig femma i tabellen. Efter matchen var 
färdigspelad var det dock fokus på att hylla en av de största AIK-
spelarna i historien – Per Karlsson. Det blev speltid i sammanlagt sex 
tävlingsmatcher under debutsäsongen 2022. 

Under säsongen 2023 tog Taha en större roll i laget och han fick mer 
och mer speltid desto längre säsongen led. Det blev sammanlagt 20 
framträdanden i Allsvenskan där hans poängfacit stannade på ett mål, 

http://www.aikfotboll.se/


 
 
 

Pressmeddelande	 	 2025-04-30 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat 
på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK 
Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

och det skulle inte vara vilket mål som helst. 2023 var en tung säsong 
för AIK och när laget reste till Göteborg för att ställas mot IFK Göteborg i 
den nästsista omgången av Allsvenskan så låg nedflyttningshotet och 
nosade klubben i nacken. Taha som inför mötet med IFK väntade på att 
få göra sitt första tävlingsmål i den svartgula tröjan skulle pricka in det 
perfekta tillfället att sätta bollen i nät för första gången. Matchen mot 
IFK spelades den 6 november 2023 och Taha som slagit sig in i 
startelvan fanns med från start även denna match. AIK hade en tuff 
första halvlek och matchminut 30 rasslade det i nätet bakom Kristoffer 
Nordfeldt, vilket innebar att Gnaget hade ett uddamålsunderläge i 
halvtidsvilan. I den andra halvleken i matchminut 67 klev dock Taha 
fram och tryckte in kvitteringen. AIK lyckades även hålla tillbaka under 
resterande del av matchen och när domare Kristoffer Karlsson blåste av 
matchen så stod det klart att man inkasserat en oerhört viktig poäng i 
jakten på att säkra det allsvenska kontraktet (1–1) – något man även såg 
till att göra efter att ha besegrat IFK Värnamo med 3–1 i den sista 
omgången av Allsvenskan 2023. 

Taha fick fortsatt förtroende under inledningen av säsongen 2024, 
dessvärre satte en tung korsbandsskada stopp för hans framfart och 
den unge mittfältaren har sedan hösten 2024 rehabiliterat sin skada. Det 
har hittills blivit 49 tävlingsmatcher för Taha i AIK-tröjan.  
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